様式第４号（第８条関係）

新見市木材生産向上支援事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　新見市長　　　　　     　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　 　  （押印不要）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　新見市木材生産向上支援事業補助金交付要綱第８条の規定により次のとおり報告します。
	指令年月日
	　　　年　月　日
	指令番号
	新見市指令　　第　　　号

	補助年度
	　　　　　　年度
	補助金等の名称
	新見市木材生産向上支援事業補助金

	補助事業等の名称
	　新見市木材生産向上支援事業

	購入機械名

	購入機械製造番号

	補助金交付決定通知額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業所要額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	　１　支払いが確認できる書類
　２　売買契約書の写し
　３　導入した高性能林業機械の写真（製造番号が確認でき
　　るもの）
　４　その他市長が特に認める書類

	※担当課所見

注　※印の欄は記入しないこと。